
דגם המקררסוג מוצרמותג
אורך 

המקרר
עומק

המקרר
גובה

המקרר

רוחב הפתח הנדרש להכנסת מקרר לדירה
רוחב זה נדרש לכל אורך מסלול הכנסת המקרר 

לבית הלקוח,
וזאת בהנחה ואין מפגעים לאורך מסלול הכנסת 

המקרר שלא יאפשרו את "סחיבת וסיבוב" 
המקרר לצורך הכנסתו. 

במידה ובמקום האספקה לא מתקיימים תנאים 
אלה נדרש לפרק דלתות להכנסת המקרר

SJ-2124556315658מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-2131616817764מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-2369מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-2367מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3350מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3650מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-4650מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3750807417577מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3355מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3655מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-4355מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-4655מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3830מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3835מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-5778מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3360מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-3660מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-4660מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-4360מקרר 2 דלתותשארפ

SJ-8420מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8430-IDמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8435מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8520מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8595-IXמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8620מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8695-IXמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8710IXמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8711BKמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8801BKמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8802WHמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8720מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8910מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8911מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8912מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8913מקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8570-SLמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8590-BKמקרר 4 דלתותשארפ

SJ -8960-BKמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-8950-SLמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-9160-SLמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-9170-SLמקרר 4 דלתותשארפ

SJ-9630מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9730מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9731מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9732מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9733מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9734מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9831מקרר 5 דלתותשארפ

SJ-9832מקרר 5 דלתותשארפ

KND3956XPPמקרר 2 דלתות בלומברג

KND3965XBRמקרר 2 דלתות בלומברג

KQD1623GWמקרר 4 דלתות בלומברג

KQD1622GBמקרר 4 דלתות בלומברג

847418277

926818271

907918382

918018583

897718380

907917282

897717380

897718380

867418777

807018073

827418777

807418577

707217773

827417777


